CONG TY CO PHAN NHAN LUC HONG HA

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN NHAN LUC HONG HA
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: HONG HA HUMAN RESOURCE JOINT
STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: HONGHA HR
2. Mi s6 doanh nghiép: 0108999450
3. Ngay thanh lap: 25/11/2019
4. Pia chi tru sé chinh:
Sb 70 An Duong, Phuong Yén Phy, Quin Tay HO, Thanh phd Ha Nbi, Viét Nam

Dién thoai: 024. 37173626 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Cung ing va quan ly nguon lao dong 7830(Chinh)
Chi tiét:

- Cung ung va quan 1y nguon lao dong trong nudc
- Hoat dong dich vu dua nguoi lao dong di 1am viéc & nudce

Chi tiét :
- Tu van gido duc
- Tu van du hoc

ngoai
2. |bailydulich 7911
3. |T6 chuc gi6i thidu va xuc tién thurong mai 8230
(Trtr hop bao)
4.  |Pao tao so cap 8531
5. |Pao tao trung cap 8532
6. |Pio tao cao dang 8533
7. Gido duc khac chua dugc phén vao dau 8559
Chi ti€t : Day ngoai ngir va day k¥ nang dam thoai
8.  |Dich vu hd tr¢ gido duc 8560

6. Von diéu 1¢: 8.000.000.000 VND
Ménh gia c¢6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwgc quyén chao ban:

8. C6 dong sang lap:
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LA TUAN
HUNG

5A9, Tb 33, Tap
thé DPai hoc ngoai
ngtt, Phuong Dich
Vong Hau, Quan
Cau Gidy, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

400.000

4.000.000.000

50,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

400.000

4.000.000.000

50,000

012165747

NGUYEN THI
THAO

7ngb 112 Tay
Son, Phuong
Quang Trung,
Quéan Déng Pa,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

240.000

2.400.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

240.000

2.400.000.000

30,000

0011750045
07

Thoi gian ding tr ngay 25/11/2019 dén ngay 25/12/2019

2/3



3 [LATHU Cian ho 601, ting |Co phan|160.000{ 1.600.000.000/20,000[0351790001

HUONG 6, Toa24T1, pho 07
Chung cu thong
Hapulico,s0 1 |C6 phan 0 0 0,000

Nguyén Huy wu dai
Tudng, Phuong  |biéu

Trung, Quan C6 phan 0 ol 0,000
Thanh Xugn, u dai
Thanh phd HA |4 e
Noi, Vigt Nam g5y 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6|160.000] 1.600.000.000(20,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: DAO KIM OANH Gib6i tinh: N
Chuc danh:  Gidm déc
Sinhngdy: 11/09/1975 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai giéy to ching thuc ca nhan: Ho chiéu Viét Nam

Sb gidy chimg thuc ca nhan: ~ B9077599

Ngay cap:  13/05/2014 Noi cap:  Cuc qudn Iy xudt nhdp canh

Noi dang ky ho khéu thudng tra: So 14 ngdch 172/46/44 Au Co, Phwong Tir Lién, Qudn
Tdy Ho, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd 6 hién tai: S6 14 ngdch 172/46/44 Au Co, Phuong Tir Lién, Quén Tdy Ho, Thanh
pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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